Šī ģenerālvienošanās neietekmē Būvniecībā nodarbinātajam labvēlīgāko 

noteikumu piemērošanu, kas noteikti darba līgumā, citā koplīgumā vai 

ģenerālvienošanās. 

2. nodaļa 

Darba samaksa un darba laiks 

2.1. Būvniecībā nodarbinātajiem minimālā mēneša darba alga normālā darba laika 

ietvaros ir 1050 euro (tūkstotis piecdesmit euro). 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 22.09.2023. Būvniecības nozares ģenerālvienošanās pušu 
komitejas lēmumu, kas stājas spēkā 01.01.2024. un ar grozījumiem, kas izdarīti ar 25.09.2024. 
Būvniecības nozares ģenerālvienošanās pušu komitejas lēmumu, kas stājas spēkā 01.01.2025.)